



**KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURO FINANSÓW**

02-672 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

SEKRETARIAT TEL 60-120 44 fax. 601-18 57

FZ 313/09

Warszawa, dnia 15.01.2009r.

**Do Wykonawców ubiegających się
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania przetargowego na zakup usługi wsparcia oraz dokonywania zmian w oprogramowaniu wyliczającym i ewidencjonującym wynagrodzenia funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji na okres 12 miesięcy – sprawa nr 286/BLil/08/MSz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 223 z 2007 r. poz. 1655 ze zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Kto jest twórcą/ producentem oprogramowania PŁACE i PENSJA?

Odpowiedź:

Komenda Główna Policji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający posiada kod źródłowy oprogramowania PŁACE i PENSJA?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada kod źródłowy do programu PŁACE i PENSJA.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający posiada dokumentację techniczną oprogramowania PŁACE i PENSJA, w tym opis struktury bazy danych?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 4

W Załączniku nr 1 do umowy, Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie plac cywili, w ramach zakresu usług, które ma wykonać Wykonawca, czytamy „Udostępnieniu nowych wersji oprogramowania”. Co Zamawiający rozumie przez „udostępnianie”? Czy nowa wersja oprogramowania jest rozumiana jako dzieło/produkt, powstałe/y na skutek dokonania zmian w istniejącej wersji oprogramowania PŁACE?

Odpowiedź:

Tak, nowa wersja oprogramowania jest rozumiana jako dzieło/produkt, powstałe/y na skutek dokonania zmian w istniejącej wersji oprogramowania PŁACE np.: w wyniku zmian przepisów prawa.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dostarczy środowisko testowe, na którym będą testowane zmiany wprowadzone przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Nie, utworzenie środowiska testowego leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 6:

Jakie materiały i narzędzia otrzyma Wykonawca w związku z realizacją umowy?

Odpowiedź:

Kod źródłowy oprogramowania PENSJA, PŁACE.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający posiada dokumentację Użytkownika do oprogramowania PLACE?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający posiada dokumentację Użytkownika do oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający posiada dokumentację Administracyjną do oprogramowania PLACE?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający posiada dokumentację Administracyjną do oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający posiada dokumentację analityczno, projektową do oprogramowania PLACE?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający posiada dokumentację analityczno, projektową do oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą do oprogramowania PLACE?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą do oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający posiada dokumentację instalacji i konfiguracji do oprogramowania PLACE?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający posiada dokumentację instalacji i konfiguracji do oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający posiada aktualną umowę serwisową produktów Foxpro i SCO Open Serwer do oprogramowania PLACE?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający posiada aktualną umowę serwisową produktów Foxpro i SCO Open Serwer do oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 19

Prosimy o podanie miejsc instalacji oprogramowania PENSJA i PŁACE?

Odpowiedź:

Komenda Główna Policji, Komendy Wojewódzkie Policji, Szkoły Policyjne, Komenda Stołeczna Policji.

Pytanie nr 20

Prosimy o odpowiedź kiedy jest planowana pierwsza modyfikacja oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Pierwszy możliwy termin dokonania modyfikacji oprogramowania PENSJA będzie wynikał ze zmian przepisów prawa obowiązujących od dnia 01 stycznia 2009 r.

Pytanie nr 21

Prosimy o odpowiedź kiedy jest planowana pierwsza modyfikacja oprogramowania PŁACE?

Odpowiedź:

Pierwszy możliwy termin dokonania modyfikacji oprogramowania PŁACE będzie wynikał ze zmian przepisów prawa obowiązujących od dnia 01 stycznia 2009 r.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie usługi w oparciu o nowe oprogramowania wyliczające i ewidencjonujące wynagrodzenia funkcjonariuszy i pracowników cywilnych Policji równoważne funkcjonalnie, jakościowo i użytkowo?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 23

Co Zamawiający rozumie opisując szczegółowo w zakresie Usługi w Załączniku nr 1 do Umowy pod pojęciem „udostępnianiu nowych wersji oprogramowania”?

Odpowiedź:

Nowa wersja oprogramowania jest rozumiana jako dzieło/produkt, powstałe/y na skutek dokonania zmian w istniejącej wersji oprogramowania PŁACE, PENSJA np.: w wyniku zmian przepisów prawa.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający rozumie, iż ma te nowe wersje oprogramowania wykonać Wykonawca i udostępnić Zamawiającemu?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 25

Czy udostępniana nowa wersja oprogramowania może być całkiem nowym oprogramowaniem równoważnym z dotychczasowym?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 26

Jaką ilość godzin konsultacji i doradztwa Zamawiający wymaga od Wykonawcy w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga konsultacji i doradztwa w ilości niezbędnej do zapewnienia pełnej funkcjonalności oprogramowania.

Pytanie nr 27

Jak często Wykonawca ma udostępniać nowe wersje oprogramowania?

Odpowiedź:

W przypadku zmian zgłoszonych przez Zamawiającego.

Pytanie nr 28

W jakim języku programowania wykonane jest oprogramowanie PŁACE.

Odpowiedź:

Fox Pro.

Pytanie nr 29

W jakiej architekturze wykonane jest oprogramowanie PŁACE.

Odpowiedź:

Rozwiązanie Unixowe.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający posiada kody źródłowe oprogramowania PŁACE.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada kod źródłowy do programu.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową i programistyczną oprogramowania PŁACE.

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający posiada uprawnienia pozwalające na modyfikację kodu źródłowego oprogramowania PŁACE.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 33

W jakim języku programowania wykonane jest oprogramowanie PENSJA.

Odpowiedź:

Fox Pro.

Pytanie nr 34

W jakiej architekturze wykonane jest oprogramowanie PENSJA.

Odpowiedź:

Rozwiązanie Unixowe.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający posiada kody źródłowe oprogramowania PENSJA.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada kod źródłowy do programu.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową i programistyczną oprogramowania PENSJA.

Odpowiedź:

Nie posiada.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający posiada uprawnienia pozwalające na modyfikację kodu źródłowego oprogramowania PENSJA.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 38

Kto jest producentem oprogramowania PŁACE?

Odpowiedź:

Komenda Główna Policji.

Pytanie nr 39

Na jakiej licencji Zamawiający korzysta z oprogramowania PŁACE?

Odpowiedź:

Autorstwo własne.

Pytanie nr 40

Jakie są parametry techniczne serwerów oraz stacji roboczych oprogramowania PŁACE?

Odpowiedź:

Powyższe informacje zostaną przekazane Wykonawcy wybranemu w niniejszym postępowaniu przetargowym.

Pytanie nr 41

Kto jest producentem oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Komenda Główna Policji.

Pytanie nr 42

Na jakiej licencji Zamawiający korzysta z oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Autorstwo własne.

Pytanie nr 43

Jakie są parametry techniczne serwerów oraz stacji roboczych oprogramowania PENSJA?

Odpowiedź:

Powyższe informacje zostaną przekazane Wykonawcy wybranemu w niniejszym postępowaniu przetargowym.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 19.01.2009 r. godzina 09:30 i otwarcia ofert tj. na dzień 19.01.2008 r. godzina 10:00.

W związku z powyższym Zamawiający przypomina terminowym zabezpieczeniu oferty wadium zgodnie z zapisami w rozdziale II i III SIWZ.

14.
NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW KGP
Marcin ATANASOW